
UCHWAŁA Nr I/4/2024 

Rady Osiedla Drwęckiego w Ostródzie 

z dnia 5 września 2024 r.    

 

w sprawie wyboru Skarbnika Rady Osiedla Drwęckiego w Ostródzie  

 

Na podstawie § 25 ust. 4 Statutu Osiedla Drwęckiego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr XXVIII/171/2008 z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie 
nadania statutu jednostki pomocniczej pod nazwą – Osiedle Drwęckie, Rada Osiedla 
Drwęckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania na Skarbnika Rady Osiedla 
Drwęckiego w Ostródzie został/a wybrany/a: 

Paweł Prusik 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                       Przewodnicząca Rady Osiedla  

                                                                        Agnieszka Krupa 

 


